
 
 

Vytvořeno  14.08.2020 12:20:17 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    25  

 

 
 

Příspěvek do 25. schůze Rady města Kuřimi konané dne 05.08.2020  
 
Vyčlenění z drobných investic - „Venkovní úpravy MŠ Komenského - vpusť a 
schodiště“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozpočet  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Na základě výběrového řízení usnesením č. 91/2020 ze dne 11.03.2020 byla dne 15.04.2020 
uzavřena smlouva o dílo mezi Mateřskou školou Kuřim a společností PSVS-STRUKTURE, s. r. o., 
Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČ 07794967 v ceně 3.094.500,10 Kč vč. DPH. Předmětem díla je 
revitalizace předprostoru MŠ Komenského - Kuřim, Komenského 1011 a části zahrady směrem do 
ulice. Při této příležitosti byl zjištěn špatný stav vpusti pod spodní branou. 
 
Z důvodu právě probíhajících stavebních úprav v daném místě OI navrhuje radě města uzavření 
smluvního vztahu se společností PSVS-STRUKTURE, s. r. o., pro realizaci nové betonové štěrbinové 
pásové vpusti u dřevěné brány z důvodu zajištění její provozuschopnosti a snadnější údržby. 
 
Cenová nabídka činí 38.850 Kč bez DPH (tj. 47.008,50 Kč vč. DPH). Jedná se o cenu v čase a místě 
obvyklou. Pro realizaci zakázky žádáme o vyčlenění částky z ORG 1006 000 000 „Drobné investice“. 
Další zjištěnou závadou je špatný stav schodiště vstupů do školky. OI navrhuje radě města opravu 
s využitím cenové nabídky dle přílohy, která činí 56.170 Kč bez DPH (tj. 67.966 s DPH). Pro realizaci 

žádáme vyčlenění také z ORG 1006 000 000 „Drobné investice“. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 



 
 

Vytvořeno  14.08.2020 12:20:17 2 

vyčlenění částky ve výši 47.008,50 Kč z ORG 1006 000 000 „Drobné investice“ na akci „Venkovní 
úpravy MŠ Komenského - vpusť“ a vyčlenění částky ve výši 67.966 Kč z ORG 1006 000 000 
„Drobné investice“ na akci „Venkovní úpravy MŠ Komenského - schodiště“. 
 
 
Termín plnění: 31.12.2020 
Zodpovídá: Ing. Renata Havlová - referent - investice 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření smluvního vztahu se společností PSVS-STRUKTURE, s. r. o., Lidická 700/19, 602 00 
Brno, IČ 07794967 v celkové hodnotě 114.974,50 Kč vč. DPH. 
Termín plnění: 31.12.2020 
Zodpovídá: Ing. Renata Havlová - referent - investice 
 
  

 
 
 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem ZL17 38 850,00

D 767 Práce HSV 38 850,00

1 999991 D+M PV ACO monoblock DN 100 včetně zemních a trubních prací kpl 1,00 27 200,00 27 200,00

2 999992 Úprava vstupního chodníku bezbarierově, včetně D+M obrub m 4,00 550,00 2 200,00

3 999993
D+M polimer.betonového žlabu DN 130 s litinovou mříží 12,5 t, včetně napojení a 

úpravy okolních povrchů m 4,00
-3 500,00 -14 000,00

4 999994 D+M šlapáku, 25x50x8, včetně zemních prací kpl 1,00 500,00 500,00

5 999995 Předlažba, vyspádování komunikace u brány, včetně doplnění dodávek m2 5 600,00 3 000,00

6 999996

D+M napojení chodníku na asf.kom., z stáv. Dlažby, skladky, doprava, přesuny, 

obrubníky, podklady kpl 1
850,00 14 250,00

7 999997 D+M KZS po odbourání květníku m2 2 1 450,00 2 900,00

8 999998 D+M přejezdových obrub, za pásovou vpusť monoblock, s opěrou m 4 700,00 2 800,00


	Zpráva
	A - rozpočet

